
Uchwała Nr 15/36/19 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 1 marca 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2019 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn.zm.) oraz art. 211 ust. 1- 4, art. 212 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 

z późn.zm.) 

uchwala się, co następuje: 

$1 

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 238.501,00 zł w sposób następujący: 

1. DOCHODY- ZWIĘKSZENIA 
ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU 
DO KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ NA 2019 ROK. 

Dz. Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600 

60095 

2110 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Pozostała działalność 
Dochody bieżące 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

3.973,00 

3.973,00 
3.973,00 
3.973,00 

754 

75411 

2110 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PZRECIWPOŻAROWA 

Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 
Dochody bieżące 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

269.116,00 

269.116,00 

269.116,00 
269.116,00 



851 OCHRONA ZDROWIA 15.400,00 

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 15.400,00 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

Dochody bicżące 15.400,00 
2110 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 15.400,00 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

852 POMOC SPOŁECZNA 13.142,00 

85202 Domy pomocy społecznej 13.142,00 

Dochody bicżące 13.142,00 
2130 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 13.142,00 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 
855 RODZINA 1.900,00 

85504 Wspieranie rodziny 200,00 
Dochody bieżące 200,00 

2110 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 200,00 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

85508 Rodziny zastępcze 1.700,00 

Dochody bieżące 1.700,00 
2160 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 1.700,00 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc państwa w 
wychowaniu dzieci 

Ogółem dochody: 32.515,00 271.016,00 

Razem zwiększenia: 238.501,00 

2.WYDATKI - ZWIĘKSZENIA 
ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU 
DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2019 ROK. 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3.973,00 

60095 Pazostała działalność 3.973,00 

Wydatki bieżące w tym: 3.973,00 
Wydatki jednostek budżetowych 3.973,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.973,00 
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.163,00 
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 715,00 
4120 | Składki na Fundusz Pracy 95,00 



754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 287,00 269.403,00 
LOCHRONA PZRECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 280,00 269.403,00 

Pożarnej 
Wydatki bieżące w tym: 280,00 269.403,00 
Wydatki jednostek budżetowych 280,00 269.403,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 280,00 269.396,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 222,00 
4020 | Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 58,00 

służby cywilnej 
4050 | Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 111.078,00 

funkcjonariuszy 
4060 | Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 2.105,00 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

4080 | Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane 1.093,00 
przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom 
zwolnionym ze służby 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 280,00 
4180 | Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 154.840,00 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności 

wydatki związane z realizacją ich zadań 7,00 7,00 
statutowych 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 7,00 
4510 | Opłaty na rzecz budżetu państwa 7,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 537,75 537,75 

80195 Pozostała działalność 537,75 537,75 

Wydatki bieżące w tym: 537,75 537,75 
Wydatki jednostek budżetowych 537,75 537,75 

wydatki związane z realizacją ich zadań 537,75 537,75 

statutowych 
4247 | Zakup środków dydaktycznych i książek-BZSZ 497,85 
4249 | Zakup środków dydaktycznych i książek - BZSZ 39,90 
4247 | Zakup środków dydaktycznych i książek 497,85 

-BZPSZW 
4249 | Zakup środków dydaktycznych i książek 39,90 

-BZPSZW 
851 OCHRONA ZDROWIA 15.400,00 

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 15.400,00 
świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

Wydatki bieżące w tym: 15.400,00 
Wydatki jednostek budżetowych 15.400,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15.400,00 

4130 | Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15.400,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 13.142,00 



85202 Domy pomocy społecznej 13.142,00 
Wydatki bieżące w tym: 13.142,00 
Wydatki jednostek budżetowych 13.142,00 

wydatki związane z realizacją ich zadań 13.142,00 

statutowych 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 13.142,00 

855 RODZINA 1.900,00 

85504 Wspieranie rodziny 200,00 

Wydatki bieżące w tym: 200,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00 

3110 | Świadczenia społeczne 200,00 

85508 Rodziny zastępcze 1.700,00 

Wydatki bieżące w tym: 1.700,00 
Wydatki jednostek budżetowych 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 17,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.683,00 
3110 | Świadczenia społeczne 1.683,00 

Ogółem wydatki: 33.339,75 271.840,75 
Razem zwiększenia: 238.501,00 

82 

Postanowienia określone w $ 1 stanowią podstawę dokonania zmiany 

w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych. 

$3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


